NEWS    RELEASE

ホームページ http://www.nissin-tw.co.jp/

〒102-8350 東京都千代田区三番町 5 番地 TEL 03-3238-6663 FAX 03-3238-6638

2020202011117777 年年年年    5555 月月月月    10101010 日日日日

報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

マレーシアマレーシアマレーシアマレーシアにおけるにおけるにおけるにおける新会社設立新会社設立新会社設立新会社設立に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、マレーシア シャーアラム市に新会社を設立致しましたので、お知らせいたします。

１．１．１．１．    設立の目的設立の目的設立の目的設立の目的

 当社は 1994 年に NISTRANS (M) SDN. BHD.を設立以来、マレーシア国内のネットワークを８拠点に拡充

し、総合物流サービスの提供を行ってまいりました。この度、当社グループが掲げる中期経営計画の重点

施策の一つである東南アジア事業拡大とアセットの有効活用を推進するため、100%出資による新会社を設

立致しました。

 当新会社では、これまで２０年以上に渡りマレーシアで培ってきた物流ノウハウを継承するとともに、専門

性のある、顧客に密着した高品質かつ安全な物流サービスの提供を行ってまいります。また、高度な物流

技術を提供する物流業者に付与される IILS

*

ライセンスを取得し、マレーシアに於ける機動力のある物流業

者としての地位を高めてまいります。

     *International Integrated Logistics Service の略称。

２．２．２．２．    新会社新会社新会社新会社の概要の概要の概要の概要

(1) 名      称  NISSIN INTERNATIONAL LOGISTICS (M) SDN. BHD.

(2) 所   在   地  マレーシア シャーアラム市

(3) 代   表   者  水田 義郎

(4) 事 業 内 容  総合物流業（国際輸送、国内輸送、倉庫、通関）

(5) 資   本   金  12,200 千リンギット（当社 100%出資）

(6) 設   立   日  2017 年 1 月 26 日

(7) 営 業 開 始  2017 年 6 月 予定

本件に関するお問合せ先

（株）日新 経営企画部 ＩＲ担当（池内、内田）

電話： 03-3238-6555

以上